B-500.15.14.1/6300/2025 tanggal 19 Desember 

2025 tentang Permohonan Penerbitan Surat 

Keputusan Gubernur Tentang Penetapan Upah 

Minimum Provinsi Banten Tahun 2026; 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan :  

KESATU : Menetapkan Upah Minimum Provinsi Banten                

Tahun 2026 sebesar Rp3.100.881,40 (tiga juta 

seratus ribu delapan ratus delapan puluh satu koma 

empat nol rupiah). 

KEDUA : Upah Minimum Provinsi sebagaimana dimaksud 

pada diktum KESATU berlaku bagi Pekerja/Buruh 

dengan masa kerja kurang dari 1 (satu) tahun pada 

Perusahaan yang bersangkutan. 

KETIGA  : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal 1 Januari